
 
 
 
  

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 1 z 5 

 

Katowice, dn. 15 lutego 2010 r.  

 
 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 206.000 € 
na 

 
 

DOSTAWĘ MIKROSKOPÓW 
z dopuszczeniem składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem: 

W ZAKRESIE CZĘŚCI A – MIKROSKOP STEREOSKOPOWY MSZ 10 SZT., W ZAKRESIE CZĘŚCI B –  MIKROSKOP STEREOSKOPOWY 4 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI  C – MIKROSKOP 
LABORATORYJNY 12 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI D – MIKROSKOP POLARYZACYJNY Z KAMERĄ 1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI E – MIKROSKOP ODWRÓCONY DO BADAŃ Z 

WYKORZYSTANIEM TECHNIK FLUORESCENCJI I KONTRASTU RELIEFOWEGO 1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI  F – MIKROSKOP KONTRASTOWO-FAZOWY DO OBSERWACJI JASNO I 
CIEMNOPOLOWYCH 1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI G – MIKROSKOP BIOLOGICZNY DO BADAŃ W ŚWIETLE PRZECHODZĄCYM 16 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI H – MIKROSKOP 

STEREOSKOPOWY LABORATORYJNY 4 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI I – MIKROSKOP PRZENOŚNY ALL – IN 2 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI J – MIKROSKOP BADAWCZY O OBUDOWIE 
MODUŁOWEJ 1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI K – MIKROSKOP BADAWCZY BIOLOGICZNY WRAZ Z SYSTEMEM CYFROWEJ DOKUMENTACJI BADAŃ MIKROSKOPOWYCH 1 SZT. 

 

(nr sprawy: RU/DW/88/09) 
 

Informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zostały 

uznane oferty, które zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

otrzymały największą ilość punktów tj. 100,00.  

 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI A – MIKROSKOP STEREOSKOPOWY 4 SZT. 

W ZAKRESIE CZĘŚCI B –  MIKROSKOP Z WYPOSAŻENIEM DO OBSERWACJI JASNOPOLOWYCH 1 SZT. 

W ZAKRESIE CZĘŚCI C – MIKROSKOP LABORATORYJNY 12 SZT. 

W ZAKRESIE CZĘŚCI D – MIKROSKOP POLARYZACYJNY Z KAMERĄ 1 SZT. 

 

Oferta NR 3 przedstawiona przez: 

Firma Handlowa PRYMUS 
Violetta Burgielska 

Ul. Wałowa 31, 57-220 ZIĘBICE 
 

cena oferty w części A:             15.860,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                                słownie: piętnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych 00/100 

cena oferty w części B:               6.344,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                                 słownie: sześć tysięcy trzysta czterdzieści cztery złote 00/100 

cena oferty w części D:               9.516,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                                    słownie: dziewięć tysięcy pięćset szesnaście złotych 00/100 

 

 

cena oferty w części C:               150.060,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                                 słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt złotych 00/100 

Jednak postępowanie w zakresie części C zostało unieważnione na podstawie art.93 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) – 

cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 
 



 
 
 
  

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 2 z 5 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI E – MIKROSKOP ODWRÓCONY DO BADAŃ Z WYKORZYSTANIEM TECHNIK FLUORESCENCJI I KONTRASTU RELIEFOWEGO 1 SZT.;  

W ZAKRESIE CZĘŚCI  F – MIKROSKOP KONTRASTOWO-FAZOWY DO OBSERWACJI JASNO I CIEMNOPOLOWYCH 1 SZT. 
 

Oferta NR 2 przedstawiona przez: 

OLYMPUS POLSKA Sp. z o. o 
Ul. Suwak 3, 02-676 WARSZAWA 

 

cena oferty w części E:          108.078,27 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                            słownie: sto osiem tysięcy siedemdziesiąt osiem złotych 27/100 

 

cena oferty w części F:             46.991,08 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                              słownie: czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 08/100 

 
W ZAKRESIE CZĘŚCI G – MIKROSKOP BIOLOGICZNY DO BADAŃ W ŚWIETLE PRZECHODZĄCYM 16 SZT.;  

W ZAKRESIE CZĘŚCI H – MIKROSKOP STEREOSKOPOWY LABORATORYJNY 4 SZT.;  

W ZAKRESIE CZĘŚCI J –  MIKROSKOP BADAWCZY O OBUDOWIE MODUŁOWEJ 1 SZT.;  

W ZAKRESIE CZĘŚCI K – MIKROSKOP BADAWCZY BIOLOGICZNY WRAZ Z SYSTEMEM CYFROWEJ DOKUMENTACJI BADAŃ MIKROSKOPOWYCH 1 SZT. 
 

Oferta NR 4 przedstawiona przez: 

PRECOPTIC Co. 
Wojciechowscy Spółka Jawna 

Ul. Arkuszowa 60, 01-934 WARSZAWA 
 

cena oferty w części G:          35.267,20 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                słownie: trzydzieści pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem złotych 20/100 

cena oferty w części H:             10.914,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                                słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset czternaście złotych 00/100 

cena oferty w części J:             24.610,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                            słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćset dziesięć złotych 00/100 

cena oferty w części K:             58.047,50 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                          słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy czterdzieści siedem złotych 50/100 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI I – MIKROSKOP PRZENOŚNY ALL – IN 2 SZT. 

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art.93 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych(tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) – nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. 

 

  

 

WYKONAWCY WYKLUCZENI I OFERTY ODRZUCONE:  

Oferta nr 7 (oferta została odrzucona w zakresie części A) 

 
CENTRUM MIKROSKOPII 
Ul. Arkuszowa 58, 01-934 WARSZAWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
  

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 3 z 5 

 

 
 
INFORMACJE  ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I  
PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE: 

 
 
 

KRYTERIUM  - 100% cena 
 
 
 

CZĘŚĆ A 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 
 

3  
 

Firma Handlowa PRYMUS  
Violetta Burgielska 
 

Ul. Wałowa 31,  
57-220 ZIĘBICE 

 
 

15.860,00 PLN 
 

 
100,00 

 
 

4 
 

PRECOPTIC Co.  
Wojciechowscy Spółka Jawna 
 

Ul. Arkuszowa 60 
01-934 WARSZAWA 

 
 

33.170,00 PLN 
 

 
47,81 

 

 
5 
 

GALLAB Grzegorz Liwski 

Ul. Kochanowskiego 14/10 
01-864 WARSZAWA 

 
 

17.080,00 PLN 
 

 
92,86 

 
6 

MIKROLAB Tadeusz Gągała 
 

Ul. Puławska 25 u5 
20-051 LUBLIN 

 
 

23.180,00 PLN 

 
68,42 

 
7 
 

CENTRUM MIKROSKOPII 

Ul. Arkuszowa 58 
01-934 WARSZAWA 

 
 

21.350,00 PLN 
 

 
---------- 

 

 

 

 

 
CZĘŚĆ B 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 
3 

Firma Handlowa PRYMUS  
Violetta Burgielska 
 
Ul. Wałowa 31, 57-220 ZIĘBICE 

 
6.344,00 PLN 

 
100,00 

 
6 

MIKROLAB Tadeusz Gągała 
 

Ul. Puławska 25 u5 
20-051 LUBLIN 

 
8.784,00 PLN 

 
72,22 

 
7 

CENTRUM MIKROSKOPII 

Ul. Arkuszowa 58 
01-934 WARSZAWA 

 
11.712,00 PLN 

 
54,17 

 

 
 



 
 
 
  

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 4 z 5 

 

 
CZĘŚĆ C - Unieważniona na podstawie art.93 ust.1 pkt.4 ustawy PZP 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 
3 
 

Firma Handlowa PRYMUS  
Violetta Burgielska 
 
Ul. Wałowa 31, 57-220 ZIĘBICE 

 
150.060,00 PLN 

 
100,00 

 
6 
 

MIKROLAB Tadeusz Gągała 
 

Ul. Puławska 25 u5 
20-051 LUBLIN 

 
153.720,00 PLN 

 
97,62 

 
7 
 

CENTRUM MIKROSKOPII 

Ul. Arkuszowa 58 
01-934 WARSZAWA 

 
166.896,00 PLN 

 
89,91 

 
CZĘŚĆ D 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 
3 
 

Firma Handlowa PRYMUS  
Violetta Burgielska 
 
Ul. Wałowa 31, 57-220 ZIĘBICE 

 
9.516,00 PLN 

 
100,00 

 
6 
 

MIKROLAB Tadeusz Gągała 
 

Ul. Puławska 25 u5 
20-051 LUBLIN 

 
9.528,20 PLN 

 
99,87 

 

 
CZĘŚĆ E 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 
2 
 

OLYMPUS POLSKA Sp. z o. o 

Ul. Suwak 3 
02-676 WARSZAWA 

 
108.078,27 PLN 

 
100,00 

 

 
CZĘŚĆ F 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 
2 
 

OLYMPUS POLSKA Sp. z o. o 

Ul. Suwak 3 
02-676 WARSZAWA 

 
46.991,08 PLN 

 
100,00 

 

 

CZĘŚĆ G 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 
4 
 

PRECOPTIC Co.  
Wojciechowscy Spółka Jawna 
 

Ul. Arkuszowa 60 
01-934 WARSZAWA 

 
35.267,20 PLN 

 
100,00 



 
 
 
  

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 5 z 5 

 

 

 

CZĘŚĆ H 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 
4 
 

PRECOPTIC Co.  
Wojciechowscy Spółka Jawna 
 

Ul. Arkuszowa 60 
01-934 WARSZAWA 

 
10.914,00 PLN 

 
100,00 

 

 

CZĘŚĆ J 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 
4 
 

PRECOPTIC Co.  
Wojciechowscy Spółka Jawna 
 

Ul. Arkuszowa 60 
01-934 WARSZAWA 

 
24.610,00 PLN 

 
100,00 

 

 

CZĘŚĆ K 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 
4 
 

PRECOPTIC Co.  
Wojciechowscy Spółka Jawna 
 

Ul. Arkuszowa 60 
01-934 WARSZAWA 

 
58.047,50 PLN 

 
100,00 

 

 

 
 
 
 
 
                  
                Specjalista                               Starszy specjalista 
               Aneta Knapik        mgr Agnieszka Piwowarczyk 
    ………………………………………………                              ……………………………………………………………….. 

   Sekretarz Komisji Przetargowej                             Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 


